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Il
 
moitushinnat, kannatusjäsen- ja yhteistyökumppanuusmaksut  2011 

aikki hinnat on ilmoitettu euroina, ilman arvonlisäveroa. 
 kohtien 1. ja 2. ilmoitushinnoista. 

. Ilmoitushinnat Vihdin Yrittäjien omissa medioissa

K
Vihdin Yrittäjät ry:n jäsenyritykset saavat 20% alennuksen
 
 
1  

.1. Ilmoitukset Vihdin Yrittäjien painetussa jäsentiedotteessa

 
 
1  

rityksen ajankohtainen ilmoitus jäsentiedotteessa tavoittaa kohdennetusti kaikki yhdistyksen jäsenet, 

moituskoot ja -hinnat: 

/8-sivu: 85,-  1/4-sivu: 140,-  1/2-sivu: 240,- 

äri: 4-väri. Aineisto on toimitettava sähköisenä ja painovalmiina, muoto esim. pdf, jpg tai gif. 

.2. Bannerit / logot Vihdin Yrittäjien verkkosivujen ”Yhteistyökumppanit” - palstalla

 
Y
noin 550 paikallista ostovoimaista yrittäjää. 
 
Il
 
1
 
V
 
 
1  

annerin / logon koko: max. 190 x 60 pikseliä, staattinen tai max. 2 keskenään vuorottelevaa sisältöä (tällöin 

ineisto on toimitettavana valmiina kuva / tekstiaineistona, muoto esim. gif, jpg tai pdf. 

annerin näyttöjakso:  3 kk jakso 6 kk jakso 12 kk jakso 

annerin / logon + www-linkin hinta:             110,-      200,-      360,- 

. Vihdin Yrittäjien jäsenpostitusten yhteydessä toimitettavat ilmoitusliitteet

 
B
toteutus on ns. gif-animaatiobanneri). Banneri / logo voi sisältää www-linkin. 
 
A
 
B
 
B
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.1. Ilmoitukset Vihdin Yrittäjien omien kirjepostitusten yhteydessä
  
2  

 mukana samassa kirjekuoressa. 
äin ilmoitusliite (yrityksen ajankohtainen tuote-, kampanja- tai muu tiedote) tavoittaa kohdennetusti 

iedotteiden yhteydessä

 
Ilmoitusliite postitetaan Vihdin Yrittäjien jäsenkirjeen tai -tiedotteen
N
kaikki yhdistyksen jäsenet, noin 550 paikallista ostovoimaista yrittäjää. 
Yhden Vihdin Yrittäjien jäsenkirjeen tai -tiedotteen mukana postitetaan enintään 2 kpl ilmoitusliitteitä. 
 
Yhden ilmoitusliitteen maksimikoko on A4 ja maksimipaino on 20 grammaa. 
 
Veloitus ilmoitusliitteen postituksesta: 350,- / kpl 
 
2.2. Ilmoitukset Vihdin Yrittäjien omien sähköpostit  

ai harkinnan mukaan erillisenä 
ähköpostitiedotteena. Ilmoitus tavoittaa kohdennetusti kaikki ne yhdistyksen jäsenet, jotka ovat antaneet 

aan kopioitavassa muodossa. Ilmoituksen laajuus: Suoraan 
iestinä toimitettava: max.15 täyttä riviä, liitetiedostona toimitettava: tiedostokoko max. 300 kilotavua. 

 
Ilmoitus lähetetään Vihdin Yrittäjien oman sähköpostitiedotteen mukana t
s
luvan markkinointiviestien lähettämiselle. 
 
Aineisto on toimitettava sähköisessä, suor
v
 
Veloitus ilmoituksen sähköpostituksesta: 85,- / kpl 
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3. Kannatusjäsen- ja yhteistyökumppanuusmaksut 

amistavat sekä kestoaika vaikuttavat 

ksi 
ppaniksi tulevan yrityksen tai yhteisön kanssa.  

 
Kannatustoiminnan ja yhteistyökumppanuuden sisältö, toteutt

innoitteluun. h
 
Kannatusjäsenmaksut ja yhteistyökumppanuuden maksut sovitaan erikseen kunkin kannatusjäsene
ai yhteistyökumt
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